Idem de diuinis officijs dignitatib⁹. et q² multi petunt sine ordine et sine conditione. ideo non accipiunt. **P**etitio et non accipitis eo q² male petatis. **I**ac. iij. **T**ertio debet esse ordo in persona petente ut purificet se. q² si q² p²misit dare alteri optimu⁹ vini albu⁹ requirit q² cu⁹ vase mundo recipiat. al² non daret. ideo **E**sa. j. **Q**uemini scz p² co²tritione⁹ confessione⁹ et satisfactione⁹ mundi estote. **Q**ue aut² a deo sunt. ordinata sunt. **R**oma. xij. **S**exto oratio debet fieri p²seuar²ter p²tinuando **M**ulti incipiunt. et q² statim non obtinent q² petunt nihil valet. **S**eg². **A**ir² boni opis p²seuerantia e⁹. **P**atet in naturalibus. q² arbor paulatim augmentat. nec videt ei² augmentu⁹ quando actu fit. etia⁹ si semp² aspiciat. **I**te in artificialib⁹ q² dom² paulatim fit. **P**rimo ponit fundamentu⁹. deinde sunt parietes etc. **I**de etia⁹ in sp²ualibus. paulatim homo augmentat cora⁹ deo i² gratia⁹ virtutibus et meritis. **I**deo necessaria e⁹ p²seuerantia. q² q²diu viuim² e⁹ nobis necessaria aqua gratie dei de fonte excelso. **N**ota hic miraculu⁹ de illo nobili milite normannico. qui q²diu fuit i² p²egnatione⁹ quolibet die de mane et sero orauit quousq² venit ad castru⁹ suu⁹. **I**n die eni⁹ qua debuit castru⁹ intrare dimisit oratione⁹. et illa die castrum suu⁹ fuit cobu²stu⁹. **I**deo x²ps. **O**petet semp² orare et non deficere. **L**uc. xvij. **S**emp². id e⁹. omni die mane et sero. **E**rgo sine intermissione orate mane et sero. **J**hesal. v.

Dñica sexta post trinitatis. sermo primus.

Veniens offeres munus tuu⁹. **M**at. v. **S**ermo erit de sancto eu²angelio isti² dñice. et habebimus multas bonas moralitates etc. **S**alutet² v²go maria **E**t resumit² thema i² sancto eu²angelio hodierno. q² totu⁹ est doctrina. et v²bum x²pi docet nos tria q² debem² h²re valde necessaria ad n²raz saluatione⁹.

Primu⁹ est intentio celestialis.

Secundu⁹ est dilectio vniuersalis.

Tertiū est deuotio sp²ualis.

Et nu²q² sine his tribus potuit aliq² intrare paradisu⁹. **E**t de tertia et vltima loquit² thema veniens scz ad deuz offeres munus tuu⁹. **D**ico p²mo q² x²ps docet nos habere intentione⁹ celeste⁹. scz q² in oibus opib⁹ nostris siue loquedo siue operando intentio sit celestis. scz ad deu⁹ q² no² fiat rone⁹ ypocritis vane gl²ie seu bonoz. t²p²alium acq²tionis **R**atio. na⁹ in oibus opibus p²ncipalitas stat moraliter in intentione agentis tam in bonis operibus q² in malis. **I**ntatu⁹ q² intentio hois agentis dat actui specie⁹ natura⁹ et nomen. **V**erbi gra⁹ in bonis opibus. ut si iudex volēs facere iusticiam i² aliqua q²stione. et p²pter hoc dat elemosynā pauperi et notario et sagioni. ut sint sibi fauorabiles in dicta iusticia⁹ faciēda. **T**alis act² elemo